12-02-2024 10:52:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Rua Imperatriz Leopoldina encontra-se em abandono, tendo em vista ser via de grande fluxo de veículos,
todos em alta velocidade.

Esta via recebe todo o fluxo de veículos da Silvio Rugani que vem da Rondon sentido Getulio Vargas, cai
nesta via. Houve alteração no transito em decorrencia da nova Ponte do Praia.

a presente solicitação para que seja adequada a respectiva via, tendo em vista que necessita de revitalização
em quebra molas já existente, assim como promover ajustes no tocante a sinalização da via que é mão dupla.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 38.412-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 27017/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total